
Република Србија       
Град Ужице                   

Градска општина Севојно                       

III  Број 06 – 259-1/18 

Датум:18.05.2018.год. 

 

 

 Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 18.05.2018.године, 

разматрало је захтеве грађана за извођење инфрструктурних радова, који ће се 

финансирати из средстава за удруживања са грађанимa,  и на основу члана 46. Статута 

Градске општине Севојно (Службени лист Града Ужица  број 20/14) и члана 29. 

Пословника Већа градске општине, донело је 

 

 

                    ЗАКЉУЧАК 

 

1. Утврђује се предлог деоница на територији Градске општине Севојно на којима 

ће се изводити инфраструктурни радови, и то: 

 

        -  асфалтирање крака који спаја Улице Браће Николића и Хероја Дејовића, 60м, 

           подносилац Павловић Славко           

        -  асфалтирање дела пута у Младову( равни део према Ршумовићима), 120м,  

           подносиалц Томић Василије      

        - асфалтирање дела улице Сарића Осоје код броја 10, 120м, подносилац Томовић  

           Душанка 

        -  асфалттирање на Гајевима, крак Новаковићи- Зекавчићи, 150м, подносилац     

          Зекавчић Славољуб 

        - асфалтирање крака Улице Гаврила Принципа од броја 37 до 39, 140м,  

            подносилац Ђоковић Милан 

        - асфалтирање пута у засеоку Црквари, 300м, подносилац  Мирковић Милован 

        - асфалтирање дела Улице Гај, 135м, подносиалц Дејовић Славољуб 

        - асфалтирање Рујевац према Костићима, 310м, подносилац Костић Владан 

        - асфалтирање пута према Водоводу Гајеви, 700м, режијски одбор Водовода Гајеви 

         

2. Закључак проследити надлежној Управи за инфраструктуру и развој Града 

Ужица, на даљу процедуру. 

 

 

 

                                            ПРЕДСЕДНИК  ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                          Иван Марић                                                                                     


